Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2288, 09 ago. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 107/2017

 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL  DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimen-
tais, e tendo em vista o Processo TRT nº 536/2017, PROAD nº 3719/2017 (Resolução
TRT7 nº 270/2017),

 RESOLVE:

 Art. 1º Transformar 01 (um) cargo da carreira de Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado - Especialidade Medicina, decorrente da aposentadoria do servidor
Raimundo Martins de Sousa Torres, em 01 (um) cargo da carreira de Analista Judiciário
- Área Apoio Especializado - Especialidade Medicina do Trabalho.

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 08 de agosto de 2017.
 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice-Presidente do Tribunal no exercício da Presidência